

خیر

سردار عراقی مطرح کرد

آمادگی کامل سپاه در برابر جنگ نرم و سخت دشمن

■ **سپاهنیوز:**جانشین فرمانده نیروی زمینی سپاه گفت: خطرناک‌تر از جنگ فیزیکی جنگ سایبری و فضای مجازی است که مسوولان به‌ویژه مقام معظم رهبری کمابلا به آن اشاره دارند از این رو ما هم در جنگ نرم و جنگ سخت خود را آماده کردیم. عبدالله عراقی جانشین فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران با بیان اینکه تهدیدات علیه نظام و کشور ما همواره ادامه دارد، اظهار کرد: تهدید و جنگ از وقوع زندگی اجتماعی بشر همواره وجود داشته است. جانشین فرمانده نیروی زمینی سپاه با تاکید بر اینکه امروز جنگ سایبری و نرم آغاز شده است، تصریح کرد: ما نیز خود را به ابزارهای جدید مسلح کردیم؛ چرا که خطرناک‌تر از جنگ فیزیکی، جنگ سایبری و فضای مجازی است که مسوولان به‌ویژه مقام معظم رهبری کمابلا به آن اشاره دارند از این رو ما هم در جنگ نرم و هم جنگ سخت خود را آماده کردیم. وی در ادامه سخنان خود به آمادگی رزم و توان رزم اشاره کرد و گفت: آمادگی رزم قابل اندازه‌گیری است اما توان رزم را در برخی از موارد نمی‌توان اندازه گرفت.

تاکید رئیس دیوان‌عالی کشور بر به کارگیری متخصصان

■ **ایسنا** جلسه هیات عمومی دیوان‌عالی کشور صبح دیروز به‌ریاست آیت‌الله‌حسینی گرگلی برگزار شد.رئیس دیوان‌عالی اظهار کرد: ما اکنون با تخریب‌ها و تورم فقیه‌ها مواجه هستیم و این مسایل از‌مومن بسیار بزرگی برای ملت ایران است. البته این مسایل و تخریب‌ها ۵۰درصد مساله است که با استقامت و پایداری مردم آن‌شاله مرتفع می‌شود. در کنار آن ۵۰درصد دیگر، مساله حسن تدبیر و حسن مدیریت و به‌کارگیری خرد جمعی دانشمندان و اقتصاددانان و افراد صاحب‌نظر است که آن‌شاله با به‌کارگیری صاحب‌نظران این‌عرصه‌ها بتوانیم مساله را حل کنیم و بر مشکلات فائق آییم. وی خاطر نشان کرد: رزمندگان اسلام هم در اثر استقامت پیروز شدند در دوران دفاع مقدس که این ایام و دوران در حقیقت با برکت زیاد و استقامت پیوند خورده است. رزمندگان ما در برابر شرق و غرب عالم و استکبار جهانی و صلح جهانی مقاومت کردند و کشور را از چنگال آنها نجات دادند و این افتخار بزرگ در تاریخ برای ما ثبت شد. این درس آموزنده باید امروز هم سرلوحه کار همه ما قرار گیرد و همه ما چه مسوولان قضایی و چه مسوولان اجرایی باید این استقامت را فراموش نکنیم و در مقابل تخریب‌ها باید ایستادگی و مقاومت کرد تا دشمن تاکام شود.

اخضر ابراهیمی در دیدار با صالحی:

تشدید بحران سوریه بر کل منطقه تأثیر گذار خواهد بود

■ **مهر:** اخضر ابراهیمی با اشاره به ضرورت حل مساله سوریه تصریح کرد که تشدید بحران در سوریه بر کل منطقه تأثیر گذار خواهد بود. اخضر ابراهیمی نماینده دبیر کل سازمان ملل متحد در امور سوریه روز دوشنبه در نیویورک با علی‌اکبر صالحی وزیر امور خارجه کشورمان دیدار و گفت‌وگو کرد. صالحی در این دیدار با اشاره به سفر اخیر خود به مصر و سوریه در یک برهه حساس، اظهار کرد: ما معتقدیم که حل مساله سوریه با طریق ایجاد هماهنگی میان تلاش‌های اطراف مختلف امکان‌پذیر است. وی در این ارتباط بر ضرورت توقف خشونت، جلوگیری از ارسال سلاح به گروه‌های افراطی، عدم مداخله خارجی و کمک فغانم‌گویی ملی میان حکومت سوریه و معارضه تأکید کرد. وزیر امور خارجه با اشاره به سوابق فعالیت‌های اخضر ابراهیمی در افغانستان و عراق، حمایت جمهوری اسلامی ایران از مأموریت وی را خاطر نشان کرد. اخضر ابراهیمی نیز در این دیدار با مهم و سازنده خواندن سفر اخیر صالحی به قاهره و دمشق، ضرورت حل مساله سوریه را مورد اشاره قرار داد و تصریح کرد که تشدید بحران در سوریه بر کل منطقه تأثیر گذار خواهد بود. وی با تأکید بر ضرورت و اهمیت رایزنی با جمهوری اسلامی ایران در کمک به حل مساله سوریه، اعلام کرد که به زودی به تهران سفر خواهد کرد.

انتقاد آیت‌الله نوری‌همدانی از نحوه ارتباط دولت با حوزه و روحانیت

■ **ایسنا:** آیت‌الله نوری‌همدانی در دیدار با مشاور رئیس جمهوری در امور روحانیت دلایل آنچه «تضعیف ارتباط دولت با حوزه و روحانیت» می‌خواند را بیان کرد. این مرجع تقلید در دیدار با مشاور رئیس‌جمهوری در امور روحانیت، با ضروری دانستن ارتباط عمیق و همیشگی دولت با حوزه و روحانیت اظهار کرد: متأسفانه جریان پیش آمد که آنچه مدنظر بود، حاصل نشد و برای برطرف کردن این مساله، باید ریشه آن را شناسایی و برطرف کرد. وی ارتباط رئیس‌جمهور دولتمردان با مراجع، حوزه و روحانیت را انتظار مقام معظم رهبری و مردم دانست و ادامه داد: رئیس مجلس شورای اسلامی و نمایندگان مجلس مکرر به قم آمده و با حوزه و مراجع دیدار دارند، اما این کار از سوی دولت انجام نشد. دولت باید با حوزه و طلاب در ارتباط باشد. وی با تأکید بر اینکه «اگر امروز هم بخواهیم این ارتباط تقویت شود، ممکن است به سادگی انجام نشود» خاطر نشان کرد: ریشه‌های تضعیف شدن این ارتباط باید بررسی شود و تا زمانی که ریشه‌ها حل نشود نمی‌توان شاهد توفیقی در این عرصه بود. این مرجع تقلید به دیدگاه احمدی‌نژاد درباره عقاف و حجاب و اختلاط دختران و پسران در دانشگاه‌ها و تأثیر این دیدگاه بر ارتباط دولت با حوزه و روحانیت اشاره کرد و ادامه داد: باید تلاش کرد این مساله تا پیش از انتام دولت دمف حل شود. وی با اشاره به جایگاه قم به عنوان پایگاه تشیع در جهان و خاستگاه انقلاب و پیداری مسلمانان، گفت: اگر به فرض بیسیج‌جمهور خواهد به قم بایرد، اگر شخصی را قبول کند و دیگری او را نپذیرد، برای دولت دولت نیست. وی به ضرورت وحدت دولت با قوهقضاییه و منتزبه نیز اشاره کرد و افزود: دولت باید در این عرصه به گونه‌ای عمل کند که جایی برای انتقاد نگذارد. این مرجع تقلید همچنین به موضوع میثیتی مردم اشاره کرد و با تأکید بر ضرورت کنترل قیمت اجناس ضروری مردم، تصریح کرد: بیش از نیمی از مردم جامعه در امور معیشتی خود دچار مشکل هستند؛ شما به چیزهایی حساسید؛ که دیر خود را نشان می‌دهد. امروز مردم در تهیه خوراک و پوشاک خود در سختی هستند و این اجناس روز به روز گران می‌شود.



جواد جهانگیرزاده

عضو کمیسیون امنیت ملی

آقای احمدی‌نژاد، رئیس‌جمهوری اسلامی ایران در سفر اخیرشان به نیویورک درگفت‌وگو بارسانه‌های آمریکایی اعلام کرده که موضوع پرونده هسته‌ای جمهوری اسلامی یک پرونده سیاسی، میان ایران و آمریکااست و اگر آمریکا خودش را کنار بکشد، دیگر کسی ادعایی ندارد و نتیجه گرفته است که در گفت‌وگوهای جداگانه‌ای با آمریکا باید این پرونده را حل و فصل کنیم. مقدمه بحث آقای احمدی‌نژاد مبنی بر اینکه پرونده هسته‌ای جمهوری اسلامی به یک پرونده سیاسی و نه فنی تبدیل شده، کمابا صحیح است. سیاسی شدن پرونده‌ای که باید براساس اصول بین‌المللی کاملاً فنی باشد هم ناشی از عصیت همیشگی آمریکا در مواجهه با جمهوری اسلامی است. عصیت که ریشه در وقایع منتهی به انقلاب اسلامی دارد، موضوع دیگر

مذاکره با آمریکا شدنی نیست

هم این است که جمهوری اسلامی ثابت کرده که می‌شود بدون اتکا به آمریکا در دنیا بود و زندگی کرد. آمریکایی‌ها به دلیل همین پیشینه، پرونده هسته‌ای جمهوری اسلامی را به عنوان یک معضل جهانی مطرح کرده و می‌کنند آن هم در حالی که ایران در این ماجرا یک قربانی است و نه منبع بحران و مشکل. اما در مورد نتیجه‌گیری آقای احمدی‌نژاد از سیاسی بودن پرونده هسته‌ای ایران مبنی بر اینکه باید با آمریکا به صورت جداگانه مذاکره کرد و این پرونده را حل کرد، باید گفت: این نتیجه‌گیری و اعلام توأم با صراحت بسیار زیاد بیپشتنهاد مذاکره با آمریکا یک حرف کمابلا جدید از سوی آقای احمدی‌نژاد است. حرف جدیدی که در چارچوب اختیارات رئیس‌جمهوری و شخصی آقای احمدی‌نژاد نبوده و نیست. همه می‌دانند که جمهوری اسلامی

نگاه سوم

مذاکره با آمریکا شدنی نیست

سیاست‌گذاری راهبردی در حیظه اختیارات مقام معظم رهبری است و رییس‌جمهوری، تنها مجری بخشی از این سیاست‌هاست. آقای احمدی‌نژاد حتماً خودشان هم می‌دانند که هر نوع اظهارنظر در مورد رابطه ایران و آمریکا باید با تحلیل دقیق و عمیق و با پیروی مطلق از سیاست‌های مقام معظم رهبری انجام شود. موضوع قابل توجه این است که چرا آقای احمدی‌نژاد هر بار که به آمریکا سفر می‌کند از این دست حرف‌ها، البته نه به این صراحت بیان می‌کند. این‌بار اما بیان این حرف‌ها هم‌زمان شده با ماههای پایانی دولت آقای احمدی‌نژاد. به گمانم او تلاش می‌کند در این ماه‌های پایانی دلوتش تابوی رابطه ایران و آمریکا را تا حدود زیادی بشکند؛ اما باید گفت با توجه به انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا، نه مقام‌های آمریکایی در موقعیت مناسبی برای هر نوع مذاکره

محصولی: در جبهه پایداری انشقاق نداریم

فارس: عضو هیات موسس جبهه پایداری با بیان اینکه هیچ انشقاقی در جبهه پایداری صورت نگرفته و این ساخته انهان مرضی است، گفت: تخریب‌های ناجوانمردانه به دلیل احساس ضعف مقابل هیمنه گفتمانی جبهه پایداری است. صادق محصولی دارای کارشناسی مهندسی عمران دانشگاه علم و صنعت و کارشناسی ارشد در رشته مدیریت بازرگانی دانشگاه تهران است، فرمانداری شهرستان ارومیه و معاونت استانداری آذربایجان غربی را نیز بر عهده داشته است. معاونت طرح و برنامه وزارت دفاع، مشاورت رییس‌جمهوری، همکاری با جبهاد سازندگی، فرماندهی سپاه پاسداران منطقه ۵ (آذربایجان شرقی و غربی و اردبیل) و فرماندهی لشکر ۶ ویژه پاسداران بخش دیگری از مسوولیت‌های است. محصولی مسوولیت تحقیق بازرسی سپاه و تدریس در دانشگاه علم و صنعت و همچنین تصدی وزارتخانه‌های کشور و رفاه را در کارنامه خود دارد. محمود احمدی‌نژاد در تاریخ ۲۸ آبان ۱۳۸۷ محصولی را پس از استنبیاض جنجالی کردان برای تصدی وزارت‌کنشور، به مجلس معرفی کرد که وی با کسب رای از اعتماد از مجلس وزیر کشور شد. صادق محصولی همچنین در آبان سال ۱۳۸۸ توسط محمود احمدی‌نژاد به عنوان وزیر و نیز پیشینه‌های دولت‌های وزیر خارجه، قاره و نامین اجتماعی به مجلس شورای اسلامی معرفی شد که وی توانست دوباره عنوان نظر مثبت نمایندگان را جلب کند. پس از تصویب ادغام وزارت رفاه با وزارت کار و در ۲۴ اردیبهشت سال ۱۳۹۰ رییس‌جمهوری طی نامه‌ای پایان مسوولیت محصولی را اعلام کرد. محصولی به عنوان یکی از اعضای هیات موسس جبهه پایداری به مسایل مختلفی همچون موضوع انشقاق در جبهه پایداری، بحث چگونگی عملکرد شوروی فقهی، طرح اجماع ملی هاشمی، ناگفته‌هایی از وزارت کشور در زمان فتنه ۸۸، سازو کارهای انتخاباتی جبهه پایداری، عملکرد اصولگرایان و همچنین جریان انحرافی پاسخ داد. وی در پاسخ به این سوال که طی روزهای اخیر اخباری درباره انشقاق جبهه پایداری مطرح شده است آیا این اخبار صحت دارند، گفت: با توجه به مطرح شدن شایعاتی درباره انشقاق جبهه پایداری باید گفت این تخریب‌ها قبلا هم بوده و باز هم خواهد بود. در مراسم افتتاحیه و اعلام موجودیت جبهه پایداری که در ششم مرداد سال گذشته برگزار شد، بنده خطاب به حضار گفتم تخریب‌هایی همچون تخریب‌هایی که برای برگزار نشدن آن جلسه افتتاحیه و اعلام موجودیت صورت گرفت یا شدت بیشتری ادامه خواهد داشت. درباره آن جلسه برخی مدعی شدند که آیت‌الله مصباح به آن جلسه نمی‌آید و حتی برخی دیگر ادعا کردند حضرت آقا به آیت‌الله مصباح گفتنمانه که این جلسه نروید!

احمدی‌نژاد: می‌توانیم با آمریکا رابطه داشته باشیم

رئیس‌جمهوری، این تصور را که ایران بر اثر تخریب‌ها در هم خواهد شکست، غلط توصیف کرد و گفت: این تخریب‌ها فقط ذهنیت منفی مردم ایران را نسبت به آمریکا تشدید می‌کند. احمدی‌نژاد در پاسخ به پرسشی یکی از حاضران درباره موضوع هسته‌ای ایران، با بیان اینکه «این موضوع کاملاً سیاسی شده است»، اظهار کرد: این موضوع بین ایران و آمریکااست و اگر امروز آمریکا خود را از آن کنار بکشد، دیگر کسی در جهان ادعایی علیه ایران ندارد و در نتیجه مستقداً باید در عرصه‌ای جرد از مذاکرات هسته‌ای آن را حل و فصل کنیم. دیگر زمان آن گذشته که کشوری بخواهد دنیا را به تنهایی اداره کند و دیگران از او تبعیت کنند. باید با تعامل و همکاری همگانی امور را به پیش برد و ایران و آمریکا باید بر همین مبنا مشکلات خود را حل و فصل کنند. وی تأکید کرد: هر نوع تفاهم، زمانی حاصل می‌شود که طرفین به حقوق یکدیگر احترام بگذارند و عدالت را مبنای کار خود قرار دهند که اگر چنین اتفاقی بیفتد، می‌شود مشکلات جهانی را بسیار راحت‌تر و با هزینه کمتر مرتفع کرد. رئیس‌جمهور در پاسخ به پرسشی یکی دیگر از نخبگان مبنی بر اینکه «چرا ایرانیان، اسرائیل را رژیم صهیونیستی می‌نامند و آن را به رسمیت نمی‌شناسند؟» اظهار کرد: این پرسش مهمی است که به رسمیت نشناختن رژیم صهیونیستی از سوی ایران چه ربطی به رابطه ایران با آمریکا دارد. ایران، آمریکا را به رسمیت باشم اما موضوع به رسمیت شناختن یا نشناختن رژیم صهیونیستی هیچ ارتباطی به روابط ایران و آمریکا ندارد. احمدی‌نژاد با بیان اینکه «برای بهبود شرایط بین ایران و آمریکا باید با نگاهی کلان‌تر به موضوع نگاه و ذهنیت‌ها را اصلاح کرد»، ادامه داد: آمریکایی‌ها باید بداندند که هر اتفاقی هم بیفتد دوران حکومت سابق در ایران تکرار نخواهد شد و باید با شرایط امروز خود را تطبیق دهند و این در حالی است که دولت‌های آمریکا ۳۳ سال فرصت را برای تعامل با ایران در دست دادند. پیشنهاد احمدی‌نژاد برای برقراری رابطه با آمریکا اما موضوع جدیدی نیست. احمدی‌نژاد در دوران ریاست‌جمهوری خود دو بار به جورج بوش و یک‌بار به باراک اوباما، روسای‌جمهور ایالات‌متحده آمریکا نامه نوشت.

احمدی‌نژاد همچنین تاکنون چندین بار در سال‌های۸۵، ۸۸ و ۸۹ پیشنهاد مناظره با روسای‌جمهور آمریکا را مطرح کرده که هر بار با سکوت طرف آمریکایی مواجه شده است. در ادامه این نشست، احمدی‌نژاد اعتراضات صورت گرفته در کشورهای اسلامی علیه فیلم موهن ساخته شده درباره پیامبر اسلام(ص) را متوجه دولت آمریکا دانست و تأکید کرد: پرشی این است که آیا دولت آمریکاییان فیلم را ساخته است یا دولت آمریکا مستقیماً دست‌سور ساختن آن را داده است؟ رئیس‌جمهوری تأکید کرد: به نظر امروز اولین مساله در سیاست خارجی ایالات متحده باید چارن‌اندیشی برای رفع همین ذهنیت‌های منفی درباره دولت آمریکا باشد. جمهوری اسلامی ایران آمادگی دارد تا چنانچه دولت آمریکا قدمی برای ایجاد تفاهم بین دو کشور بردارد، در ذهنیت منفی خود نسبت به آمریکا تامل کرده و کمک کند تا سریع‌تر روابط دو کشور بهبود یابد. احمدی‌نژاد با اشاره به جنجال آفرینی‌های رژیم صهیونیستی علیه ایران اظهار کرد:

سیاست

الو شرق ۸۸۹۸۶۸۳۸
sharghline@sharghnewsaper.ir
۳۰۰۰۴۶۹۹
پیامک ۰۲۱-۸۸۹۸۶۸۳۸

■ **قطعی برق و سرقت کابل‌های فشارقوی‌ما**
بهربردار منطقه پاسداران هستیم. یکشنبه دوم مهر حدود چهارساعت برق ما قطع بود. چندین روز پیش هم همین اتفاق افتاده بود. ما بارها تماس گرفتیم و متوجه شدیم متأسفانه کابل فشارقوی منطقه را سرت‌کرده‌اند. یک شهروند

■ **نظافت خیابان مشاهیر فراموش شده؟**
یکی از ساکنان خیابان مشاهیر کوچه بهرامی هستیم. متأسفانه نظافت در این کوچه اصلاً انجام نمی‌شود و ساکنان این محله از خدمات و نظافت عمومی راضی نیستند. لطفاً شما وظایف شهرداری را یادآوری بفرمایید.

یک مخاطب
■ **کلاه یک کارمند قراردادی:**
کارمند قراردادی یکی از سازمان‌های ایران‌گردی و جهانگردی یکی از استان‌ها هستیم. متأسفانه در ابتدای سال ۹۱ گفتند قراردادهای کار تغییر کرده و از حقوق ما کم کردند، جالب این است که این ماه هم به ما گفتند که قرارددها تغییر پیدا کرده و حدود ۷۰ هزار تومان از حقوق ما کم کردند، خواهش‌مندم مسوولان مربوطه به این مساله توجه کنند. واقعا با این وضعیت ما در ادامه زندگی با مشکلات جدی‌تری مواجه می‌شویم.

یک شهروند
■ **پارانه‌ها را به موقع پرداخت**
کنندقبض‌های آب، برق، گاز و تلفن به دست مردم می‌رسد، اما پارانه‌ها با تأخیر به حساب هموطنان واریز می‌شود. از مسوولان ستاد همدفندی پارانه‌ها تقاضا داریم پارانه‌ها را ابتدای هر ماه به حساب سرپرست خانوارها واریز کنند تا آنها در پرداخت قبض‌ها مشکلی نداشته باشند.

یک مخاطب

بازتاب

■ **پاسخ روابط عمومی شرکت مخابرات استان تهران**
به یک پیام‌احتراما، در پاسخ به مطلب مندرج در شماره ۱۶۲۴ مورخ ۱۹/۱۲/۱۳ آن نشریه تحت عنوان «شرکت مخابرات پیگیری کند» به آگاهی می‌رساند:ب گزارش روابط عمومی شرکت مخابراتی استان تهران، تمامی تلفن‌های پیش‌فرض این است که در کشور بحران است و برای رفع آن باید دولت وحدت ملی یا آشتی ملی ایجاد کنیم. در حالی که ما الان نه‌تنها در بحران نیستیم بلکه در بهترین شرایط کشور بعد از پیروزی انقلاب اسلامی از هر جهت اعم از امنیت داخلی، ثبات سیاسی، رفاه عمومی و پیشرفت علمی و نفوذ معنوی در کشورهای منطقه و جهان هستیم.بنابر این ایست‌ها باید در طرح «وحدت ملی» الفای بحران متلاذ

را داشته باشند همچنین شهروندان در صورت وجود هر گونه مشکل در خصوص کارتهای اعتباری و کارتهای ملی می‌بایست در نگهداری کارتهای تلفن نهایت دقت داشته باشند.
۰۲۱-۸۸۰۶۰۷۵۰
تماس حاصل نمایند.

آنچه توانسته ایم لطف خدا بوده است

میلاد با سعادت حضرت امام رضا (ع)

مبارک باد

خدمتی دیگر از بانک پاسارگاد

بانکداری مجازی بانک پاسارگاد

مشاهده جزئیات سپرده و صورت حساب
درخواست صدور انواع کارت

انتقال وجه بین بانکی
خدمات کارت اعتباری

افتتاح انواع حساب‌ها
انجام حواله‌های ارزی

درخواست صدور چک بانکی و چک بین بانکی
پرداخت اقسام تسهیلات

خدمات چک

برای کسب اطلاع بیشتر به شعبه‌های بانک پاسارگاد مراجعه فرمایید.

مرکز مشاوره و اطلاع رسانی: ۰۲۱- ۸۲۸۹۸۲۸۹
www.bpil.ir